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Jeśli mieszkamy w dużym mieście, czyste powietrze zimą zdaje się luksusem. Chcąc
oddychać powietrzem świeżym i bez śladu smogu, powinniśmy zainwestować w dobry
oczyszczacz. Sprawdzą się m.in. urządzenia marki Sharp. Klienci często wahają się między
dwoma modelami KC-A60EUW i KC-A50EUW. Który z nich będzie lepszy?

Zacznijmy od tego, że oba są równie skuteczne i zawierają takie same innowacyjne rozwiązania.
Jednocześnie zaprojektowano je pod kątem innych powierzchni, więc nie każdy powinien sięgnąć po
ten sam produkt. Jakie są między nimi podobieństwa i różnice?

Cechy wspólne obu oczyszczaczy

Nie bez powodu to urządzenia Sharp cieszą się takim powodzeniem. Od lat firma udoskonala swoje
technologie, a w najnowszych modelach oczyszczaczy jest mnóstwo innowacji. W efekcie decydując
się na któryś z nich, możemy cieszyć się krystalicznie czystym powietrzem. W obu prezentowanych
oczyszczaczach mamy do czynienia z pięciopoziomowym oczyszczaniem. Oba te urządzenia posiadają
filtr wstępny, dzięki któremu pozbędziemy się z otoczenia większych cząsteczek jak włosy lub
okruchy. Następny jest filtr węglowy, który skutecznie unieszkodliwi szkodliwe lotne związki



organiczne. Bardzo istotna jest obecność filtra HEPA H13 odpowiadającego za usuwanie cząsteczek
smogu, wirusów i drobnoustrojów. Do tego jest filtr nawilżacza i jonizator Plasmacluster.

Szczególną uwagę warto poświęcić temu ostatniemu. Poprzez uwalnianiu jonów do otoczenia,
unieszkodliwia bakterie, wirusy i grzyby. Wszystko to sprawia, że oczyszczacze Sharp nie tylko
usuwają zanieczyszczenia związane ze smogiem, ale także obniżają ryzyko alergii i infekcji, o które
zimą bardzo prosto. Poza świetnym zestawem filtrów, zarówno model KC-A50EUW, jak i KC-
A60EUW ma prosty i uniwersalny design, intuicyjne tryby automatyczne i kółka, pozwalające na
przenoszenie urządzenia.

Zasadnicze różnice między modelami KC-A50EUW i KC-A60EUW

Tak naprawdę podstawową różnicą jest to, że modele te zaprojektowano pod kątem oczyszczania
pomieszczeń innej wielkości. Wszystkie inne różnice w specyfikacji wynikają właśnie z tego. I tak
model KC-A50EUW sprawdzi się w pomieszczeniu do 38 m2, a KC-A60EUW będzie odpowiedni, jeśli
chcemy go postawić w pomieszczeniu do 48 m2. Jest to właściwie najważniejszy czynnik, jakim
powinniśmy się kierować podczas wyboru. Pozostałe funkcje są w zasadzie takie same, o czym było
już wcześniej.

Ponieważ oczyszczacz KC-A60EUW ma zasysać i filtrować powietrze z większej powierzchni, jest
nieco większy niż KC-A50EUW i jest o 2kg cięższy. Ma też nieznacznie większy pobór mocy i poziom
hałasu, co wynika z tego, że urządzenie musi pracować intensywniej. Różnicę stanowi także
przepływ powietrza i wydajność nawilżania. Przy modelu KC-A60EUW przepływ jest rzędu 84-396
m3/godz. I nawilżanie od 300 do 730 ml/godz. Natomiast przy modelu KC-A50EUW parametry te
wynoszą odpowiednio 60-306 m3/godz. i 250-600 ml/godz. Różnice te zatem nie są bardzo duże.
Model KC-A50EUW znajdziemy na stronie https://zdrovi.pl/produkt/sharp-kc-a50euw/.

Informacje ze strony zdrovi.pl oraz
https://www.ceneo.pl/porownanie/2002/sharp-kc-a60euw-p20938691-vs-sharp-kc-a50euw-
p20938605.
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